
Anno 12 nÄ 3 dicembre 2013

Il Comitato regionale F.I.Te.T. porge a tutti i pi� sentiti auguri di buon 
anno 2014:

continua a pag 12

Il giornalino contiene:
- i risultati del secondo torneo predeterminato e le relative classifiche.
- le classifiche per la qualificazione ai campionati italiani dopo il secon-
do torneo predeterminato
- le tabelle con le quote di ammissione ai campionati italiani giovanili  
per ogni categoria
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Secondo torneo predeterminato – Cervignano 21-22 dicembre 2013 
gare valide per la qualificazione ai campionati italiani

N o t i z i a r i o  r e g i o n a l e  d e l  t e n n i s t a v o l o  – F r i u l i  V e n e z i a  G i u l i a  Pagina  2

Singolo maschile giovanissimi
1� Rossini Lorenzo Latisana p.11
2� Ceppa Luca Kras p.  8
3� Demo Sebastiano Latisana p.  6
4� Parenzan Matteo Kras p.  5
5� Rossi Francesco D’Aronco p.  3

Mardero Thomas D'Aronco p.  3
7� Stroili Andrea D’Aronco
Singolo femminile giovanissimi
1� Zoccolan Sabrina Latisana p.11
2� Stefanutto Chiara Latisana p.  8
3� Koren Nikita Kras p.  6
4� Bruni Darshika Kras p.  5

Singolo maschile ragazzi
1� Loda Francesco Giuseppe DLF Iso p.11
2� Pischiutti Daniele D’Aronco p.  8
3� Forgiarini Dennis Rangers p.  6
4� Londero Michael D’Aronco p.  5
5� Rossi Francesco D’Aronco p.  3 giovanissimi

Ceppa Luca Kras p.  3 giovanissimi
7� Parenzan Matteo Kras p.  3 giovanissimi

Stroili Andrea D’Aronco p.  3 giovanissimi
9� Lewental Sebastiano Kras P.  2

Mardero Thomas D'Aronco p.  2  giovanissimi

Singolo femminile ragazzi
1� Tavano Jessica D’Aronco p.11
2�   Palese Teresa D’aronco p.  8
3� Koren Nikita Kras p.  6 giovanissimi
4� Bruni Darshika Kras p.  5 giovanissimi

Singolo maschile allievi
1� Vigini Michele Rangers p.11
2� Bornia Stefano DLF Isontino p.  8
3� Stibiel Alessio Kras p.  6
4� Stojanovic Robert TS Sistiana p.  5
5� Bassi Mangilli Davide Rangers p.  3

Righi Federico TS Sistiana p.  3
9� Stoka Andraz Kras p.  2

Merafina Francesco Udine 2000 p.  2
Londero Michael D’Aronco p.  2  ragazzi

12� Isgr� Alessandro DLF Isontino p.  2
Forgiarini Dennis Rangers p.  2  ragazzi
Bruni Kevin Kras p.  2
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15� Lewental Sebastiano Kras p.  2 ragazzi
Gabola Simone Astra San Vito P.  2

Singolo femminile allievi
1� Dapretto Giorgia TS Sistiana p.11
2� Londero Ester D’Aronco p.  8
3� Micelli Giulye D'Aronco p.  6
4� Palese Teresa D’Aronco p.  5 ragazzi
5� Tavano Jessica D’Aronco p.  3 ragazzi

Singolo maschile juniores
1� Pischiutti Massimo Rangers p.11
2� Bertolini Erik Rangers p.  8
3� Loda Pietro DLF Isontino p.  6
4� Bornia Stefano DLF Isontino p.  5 allievi
5� Savonitto Pietro Udine 2000 p.  3

Rossi Michele Udine 2000 p.  3
9� Lorenzatto Luca Udine 2000 p.  2

Stibiel Alessio Kras p.  2 allievi
Bassi Mangilli Davide Rangers p.  2 allievi

12� Bruni Kevin Kras p.  2 allievi
Merafina Francesco Udine 2000 p.  2 allievi
Bressan Francesco Azzurra p.  2

15� Lorenzoni Giovanni Azzurra p.  2
Stoka Andraz Kras p.  2  allievi

Singolo femminile juniores
1� Micolaucich Claudia Kras p.11
2� Gubiani Anna D’Aronco p.  8
3� Pilotto Francesca TS Sistiana p.  6
4� Lutman Jasmine Azzurra p.  5
5� Londero Ester D’Aronco p.  3 allievi

Micelli Giulye D'Aronco p.  3 allievi

Singolo maschile Over 2000 (quinta categoria)
1� Simionato Guido Azzurra p.11
2� Loda Pietro DLF Isontino p.  8
3� Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino p.  6
4� Rupil Alessandro Azzurra p.  5
5� Tigelli Stefano TS Sistiana p.  3

Stibiel Alessio Kras p.  3
Casson Alessandro TS Sistiana p.  3
Lanni Alessandro TS Sistiana p.  3

9� Petris Marco Astra p.  2
Della Libera Paolo San Marco PN p.  2
Longo Carlo TS Sistiana p.  2
Pittini Luigi San Marco PN p.  2
Versolatto Ivano Astra p.  2
Tagliapietra Livio Kras p.  2
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9� Gilliam Claudio Udine 2000 p.  2
De Lotto Brian Udine 2000 p.  2

17� Stojanovic Robert TS Sistiana p.  1
Malorgio Ettore Kras p.  1
Immune Cosimo Fiumicello p.  1
Franceschino Ren� San Marco PN p.  1
Tuan Giuseppe DLF Isontino p.  1
Sportiello Vincenzo TS Sistiana p.  1
Jelen Marco Fiumicello p.  1
Lanza Michael Udine 2000 p.  1
Acone Maurizio Azzurra p.  1
Divo Vinicio Kras p.  1
Bornia Emanuele DLF Isontino p.  1
Dimino Gaetano Astra San Vito p.  1

33� Brandmayr Alois TS Sistiana p.  1
Lorenzatto Luca Udine 2000 p.  1
Mazzetto Mirco Udine 2000 p.  1
Toneatto Giuliano Rangers p.  1
Mazzetto Alessio Udine 2000 p.  1
Bertolini Luciano Rangers p.  1
Pontelli Luca D'Aronco p.  1
Benussi Giannantonio Quadrifoglio p.  1
Iudicelli Simone Udine 2000 p.  1
Pischiutti Daniele D'Aronco p.  1
Lubiana Roberto DLF Isontino p.  1
Brotto Marco DLF Isontino p.  1
Cozzarini Mariano Astra p.  1
Merafina Giovanni Udine 2000 p.  1

47� Righi Federico TS Sistiana p.  1
Jacaz Roberto DLF Isontino p.  1
Corbatti Allen Kras p.  1
Silvestrin Richard San Marco PN p.  1
Gabola Simone Astra p.  1
Alessandrini Davide DLF Isontino p.  1
Trampus Roberto Kras p.  1
Rossi Stefano D'Aronco p.  1
Calderan Michele San Marco PN p.  1
Donadon Maurizio San Marco PN p.  1
Potirca Sandu Gigi Quadrifoglio p. 1
Fabris Paolo Kras p.  1

Singolo maschile top 2000
1� Infantolino Davide T.T. Venezia p.11
2� Vigini Michele Rangers p.  8
3� Leghissa Armando Azzurra p.  6
4� Pischiutti Massimo Rangers p.  5
5� Savonitto Pietro Udine 2000 p.  3

Rossi Michele Udine 2000 p.  3
Petronio Roberto Azzurra p.  3
Bertolini Eric Rangers p.  3
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9� Fabris Gabriele Fiumicello p.  2
Pilotto Stefano TS Sistiana P.  2
Trevisan Luis Maria Azzurra p.  2
Stibiel Alessio Kras p.  2
Bornia Stefano DLF Isontino p.  2
Dean Manuel Fiumicello p.  2
Loda Pietro DLF Isontino p.  2
Di Giusto Thomas Udine 2000 p.  2

17� Bol� Edoardo Kras p.  1
Simionato Guido Azzurra p.  1

19� Lanni Riccardo TS Sistiana p.  1
Bornia Emanuele DLF Isontino p.  1
Donda Aldo DLF Isontino p.  1
Loda Francesco Giuseppe DLF Isontino p.  1
El Qoh Yassine San Giorgio PN p.  1
Derganz Diego DLF Isontino p.  1
Casson Alessandro TS Sistiana p.  1
Marega Mauro Azzurra p.  1
Tigelli Stefano TS Sistiana p.  1

28� Petris Marco Astra p.  1
Longo Carlo TS Sistiana p.  1
Tagliapietra Livio Kras p.  1
Agarinis Mario Rangers p.  1
De Lotto Brian Udine 2000 p.  1
Cernigoi Marco Astra San Vito p.  1

Singolo femminile terza categoria
1� Schierano Sofia Rangers p.11
2� Micolaucich Claudia Kras p.  8
3� Livera Simona Azzurra p.  6
4� Pilotto Francesca TS Sistiana p.  5
5� Gubiani Anna D'Aronco p.  3

Dapretto Giorgia TS Sistiana p.  3
Palmiotto Rosanna Rangers p.  3

Consolazione over 2000
1� Pischiutti Daniele D'Aronco
2� Brandmayr Alois TS Sistiana
3� Benussi Giannantonio Quadrifoglio
4� Righi Federico TS Sistiana
5� Silvestrin Richard San Marco PN

Cozzarini Mariano Astra
Brotto Marco DLF Isontino
Potirca Sandu Gigi Quadrifoglio

9� Merafina Giovanni Udine 2000
Jacaz Roberto DLF Isontino
Calderan Michele San Marco Pn
Gabola Simone Astra



1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

1° Rossini Lorenzo Latisana 11 11 22

2° Ceppa Luca Kras 6 8 14

3° Rossi Francesco D'Aronco 8 3 11

4° Parenzan Matteo Kras 5 5 10

5° Demo Sebastiano Latisana 3 6 9

6° Stroili Andrea D'Aronco 3 3 6

7° Mentil Francesco D'Aronco 3 0 3

Musci Luigi DLF Iso 3 0 3

Mardero Thomas D'Aronco 0 3 3

1° Zoccolan Sabrina Latisana 11 11 22

2° Koren Nikita Kras 8 6 14

3° Stefanutto Chiara Latisana 5 8 13

4° Bruni Darshica Kras 3 5 8

5° Crivelli Michelle D'Aronco 6 0 6

1° Pischiutti Daniele D'Aronco 11 8 19

2° Londero Michael D'Aronco 8 5 13

3° Forgiarini Dennis Rangers 6 6 12

4° Loda Fr. Fiuseppe DLF Iso 0 11 11

5° Rossi Francesco D'Aronco 3 3 6

Ceppa Luca Kras 3 3 6

Parenzan Matteo Kras 3 3 6

8° Rossini Lorenzo Latisana 5 0 5

9° Lewental Sebastiano Kras 2 2 4

10° Demo Sebastiano Latisana 3 0 3

Stroili Andrea D'Aronco 0 3 3

12° Mardero Thomas D'Aronco 0 2 2

Goi Alessandro D'Aronco 2 0 2

1° Tavano Jessica D'Aronco 8 11 19

2° Palese Teresa D'Aronco 11 8 19

3° Koren Nikita Kras 3 6 9

4° Bruni Darshika Kras 3 5 8

5° Zoccolan Sabrina Latisana 6 0 6

6° Stefanutto Chiara Latisana 5 0 5

7° Crivelli Michelle D'Aronco 3 0 3

Singolo femminile giovanissimi

Singolo maschile ragazzi

Singolo femminile ragazzi

Classifiche  per  la qualificazione ai campionati italiani

 dopo il secondo torneo predeterminato

– Cervignano 21-22 dicembre 2013 - 

Singolo maschile giovanissimi
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1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

1° Vigini Michele Rangers 11 11 22

2° Bornia Stefano DLF Iso 8 8 16

3° Stibiel Alessio Kras 6 6 12

4° Stojanovic Robert TS Sist 5 5 10

5° Righi Federico TS Sist 3 3 6

Bassi Mangili Davide Rangers 3 3 6

7° Forgiarini Dennis Rangers 3 2 5

Lewental Sebastiano Kras 3 2 5

9° Stoka Andraz Kras 2 2 4

10° Merafina Francesco Ud 2000 0 2 2

Londero Michael D'Aronco 0 2 2

Isgrò Alessandro DLF Iso 0 2 2

Bruni Kevin Kras 0 2 2

Gabola Simone Astra 0 2 2

1° Dapretto Giorgia TS Sist 8 11 19

2° Londero Ester D'Aronco 6 8 14

3° Previsti Sofia TS Sist 11 0 11

4° Palese Teresa D'Aronco 3 5 8

Tavano Jessica D'Aronco 5 3 8

6° Micelli Giulye D'Aronco 0 6 6

1° Pischiutti Massimo Rangers 8 11 19

2° Vigini Michele Rangers 11 0 11

3° Savonitto Pietro Ud 2000 6 3 9

4° Bertolini Eric Rangers 0 8 8

5° Bornia Stefano DLF Iso 3 5 8

Stibiel Alessio Kras 5 2 7

Loda Pietro DLF Iso 0 6 6

8° Lorenzatto Luca Ud 2000 3 2 5

9° Stoka Andraz Kras 3 2 5

10° Bassi Mangili Davide Rangers 2 2 4

11° Rossi Michele Ud 2000 0 3 3

Grasso Matteo TS Sist 3 0 3

Stojanovic Robert TS Sist 3 0 3

14° Bruni Kevin Kras 0 2 2

Merafina Francesco Ud 2000 0 2 2

Bressan Francesco Azzurra 0 2 2

Lorenzoni Giovanni Azzurra 0 2 2

Righi Federico TS Sist 2 0 2

Singolo femminile allieve

Singolo maschile juniores

Singolo maschile allievi
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1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

1° Micolaucich Claudia Kras 11 11 22

2° Gubiani Anna D'Aronco 8 8 16

3° Pilotto Francesca TS Sist 6 6 12

4° Lutman Jasmin Azzurra 3 5 8

5° Londero Ester D'Aronco 3 3 6

6° Previsti Sofia TS Sist 5 0 5

7° Micelli Giulye D'Aronco 0 3 3

Dapretto Giorgia TS Sist 3 0 3

Franz Andrea D'Aronco 3 0 3

10° Mistoni Erica Ud 2000 2 0 2

1° Loda Pietro DLF Iso 8 8 16

2° Simionato Guido Azzurra 1 11 12

3° Cernigoi Marco Astra 11 0 11

4° Casson Alessandro TS Sist 6 3 9

5° Rupil Alessandro Azzurra 3 5 8

Loda Fr. Giuseppe DLF Iso 1 6 7

Stibiel Alessio Kras 3 3 6

8° Versolatto Ivano Astra 3 2 5

9° Guglielmini Michele Latisana 5 0 5

10° Longo Carlo TS Sist 2 2 4

11° Tagliapietra Livio Kras 2 2 4

Gilliam Claudio Ud 2000 2 2 4

Malorgio Ettore Kras 3 1 4

14° Tigelli Stefano TS Sist 0 3 3

Lanni Riccardo TS Sist 0 3 3

Immune Cosimo Fiumicello 2 1 3

17 Petris Marco Astra 0 2 2

Della Libera Paolo S. Marco 0 2 2

Pittini Luigi S. Marco 0 2 2

De Lotto Brian Ud 2000 0 2 2

Stojanovic Robert TS Sist 1 1 2

Tuan Giuseppe DLF Iso 1 1 2

Sportiello Vincenzo TS Sist 1 1 2

Jelen Marco Fiumicello 1 1 2

Acone Maurizio Azzurra 1 1 2

Bornia Emanuele DLF Iso 1 1 2

Dimino Gaetano Astra 1 1 2

Brandmayr Alois TS Sist 1 1 2

Lorenzatto Luca Ud 2000 1 1 2

Mazzetto Mirco Ud 2000 1 1 2

Toneatto Giuliano Rangers 1 1 2

Bertolini Luciano Rangers 1 1 2

Singolo femminile juniores

Singolo maschile over 2000
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1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

Benussi Giannantonio Quadrif. 1 1 2

Iudicelli Simone Ud 2000 1 1 2

Pischiutti Daniele D'Aronco 1 1 2

Cozzarini Mariano Astra 1 1 2

Merafina Giovanni Ud 2000 1 1 2

Righi Federico TS Sist 1 1 2

Jacaz Roberto DLF Iso 1 1 2

Corbatti Allen Kras 1 1 2

Rossi Stefano D'Aronco 1 1 2

Fabris Paolo Kras 1 1 2

Galasso Luca Astra 2 0 2

Sandrin Bruno Fiumicello 2 0 2

Bornia Stefano DLF Iso 2 0 2

De Bernardinis Marco Cus Udine 2 0 2

Franceschino Renè S. Marco 0 1 1

Lanza Michael Ud 2000 0 1 1

Divo Vinicio Kras 0 1 1

Mazzetto Alessio Ud 2000 0 1 1

Pontelli Luca D'Aronco 0 1 1

Lubiana Roberto DLF Iso 0 1 1

Brotto Marco DLF Iso 0 1 1

Silvestrin Richard S. Marco 0 1 1

Gabola Simone Astra 0 1 1

Alessandrini Davide DLF Iso 0 1 1

Trampus Roberto Kras 0 1 1

Calderan Michele S. Marco 0 1 1

Donadon Maurizio S. Marco 0 1 1

Potirca Sandu Gigi Quadrif. 0 1 1

Bianchin Mauro Latisana 1 0 1

Pradolini Niki Latisana 1 0 1

Borme Giuseppe TS Sist 1 0 1

Agarinis Mario Rangers 1 0 1

Dapretto Stefano TS Sist 1 0 1

Liubicich Gino DLF Iso 1 0 1

Bombace Enrico TS Sist 1 0 1

Ban Marzio DLF Iso 1 0 1

Bortolussi Nicolò Astra 1 0 1

Del Fabbro Federico Rangers 1 0 1

Colucci Luigi Ud 2000 1 0 1

Grasso Matteo TS Sist 1 0 1

Bressan Francesco Azzurra 1 0 1

Lorenzoni Giovanni Azzurra 1 0 1

Notiziario regionale del tennistavolo – Friuli Venezia Giulia  Pagina  9 



1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

1° Infantolino Davide TT Ve. 8 11 19

Vigini Michele Rangers 11 8 19

3° Leghissa Armando Azzurra 3 6 9

Petronio Roberto Azzurra 6 3 9

5° Pischiutti Massimo Rangers 2 5 7

6° Savonitto Pietro Ud 2000 3 3 6

7° Dean Manuel Fiumicello 3 2 5

Di Giusto Thomas Ud 2000 3 2 5

Frediani Andrea Azzurra 5 0 5

10° Fabris Gabriele Fiumicello 2 2 4

Trevisan Luis Maria Azzurra 2 2 4

Bornia Stefano DLF Iso 2 2 4

13° Rossi Michele Ud 2000 0 3 3

Bertolini Eric Rangers 0 3 3

Pilotto Stefano TS Sist 1 2 3

Stibiel Alessio Kras 1 2 3

Loda Pietro DLF Iso 1 2 3

Donda Aldo DLF Iso 2 1 3

El Qoh Yassine S.Giorgio 2 1 3

20° Bolè Edoardo Kras 1 1 2

Simionato Guido Azzurra 1 1 2

Bornia Emanuele DLF Iso 1 1 2

Derganz Diego DLF Iso 1 1 2

Casson Alessandro TS Sist 1 1 2

Marega Mauro Azzurra 1 1 2

Tigelli Stefano TS Sist 1 1 2

Petris Marco Astra 1 1 2

Longo Carlo TS Sist 1 1 2

Tagliapietra Livio Kras 1 1 2

Cernigoi Marco Astra 1 1 2

Marussi Alessandro Fiumicello 2 0 2

Cassutti Alberto Fiumicello 2 0 2

33° Lanni Riccardo TS Sist 0 1 1

Loda Fr. Giuseppe DLF Iso 0 1 1

Agarinis Mario Rangers 0 1 1

De Lotto Brian Ud 2000 0 1 1

Malorgio Ettore Kras 1 0 1

Sandrin Bruno Fiumicello 1 0 1

Lubrano Vittorio TS Sist 1 0 1

Dapretto Stefano TS Sist 1 0 1

Rotella Giovanni Kras 1 0 1

Versolatto Ivano Astra 1 0 1

Singolo maschile top 2000
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1° torneo 2°torneo 3°torneo 4°torneo Totale

1° Micolaucich Claudia Kras 11 8 19

2° Livera Simona Azzurra 8 6 14

3° Schierano Sofia Rangers 0 11 11

Pilotto Francesca Ts Sist 6 5 11

5° Dapretto Giorgia Ts Sist 5 3 8

6° Gubiani Anna D'Aronco 0 3 3

Palmiotto Rosanna Rangers 0 3 3

Previsti Sofia Ts Sist 3 0 3

Lutman Jasmin Azzurra 3 0 3

Londero Ester D'Aronco 3 0 3

Franz Andrea D'Aronco 3 0 3

12° Torrenti Isabella Kras 2 0 2

Singolo femminile terza categoria

Quote ammissione ai campionati italiani giovanili
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buon anno 2014

Indirizzi societÅ regionali

c/o Musina Claudio
Viale Colombo n�17
34170 Gorizia

c/o Marzio Tarlao
Vicolo della Concordia 7
33051 Aquileia (Ud)

Via Re Teodorico n� 1
34074 Monfalcone (Go)

c/o Paolo Bettuzzi 
Via Marco Polo n� 14 
33084 Cordenons (PN)

c/o Olivo Andrea
Via Carducci n� 25
33080 Pordenone

c/o Marco Petris
Via Delf n� 26/2
33078 San Vito al T.(Pn)

Via dei Modiano 5
34149 Trieste

c/o Roberto Milic
fraz. Sales n�70
34010 Sgonico (Ts)

c/o Zorzi Giuseppe
Via Canova n� 7
34125 Trieste

Sez. Tennistavolo
Piazzale Europa 1
34127 Trieste

Sez tennistavolo
Via delle Scienze n�100
33100 Udine

c/o Di Giusto Thomas
Via della Roggia n� 18/9
33010 Cavalicco di Ta-
vagnacco (Ud)

c/o Bianchin Mauro
Via Forte n� 8/a
33050 Pertegada di Lati-
sana (Ud)

c/o Palmiotto Rosanna
Via Freschi n� 27/b
33100 Udine

c/o Marussi Alessandro
Via C. Dardi n�2/2
33052 Cervignano(Ud)

c/o Marcello Ciancio
Via dei Pioppi n� 10
33019 Tricesimo (Ud)

Via A. Zardini n� 6
33052 Cervignano del 
Friuli (Ud)

AUGURI DI UN 2014 SPLENDIDO SPLENDENDENTE


